

WYJAŚNIENIE NR 1 do SIWZ ZP/24/2020
do przetargu nieograniczonego na:

Budowę sieci wodociągowej w rejonie ul. Chwaszczyńskiej
(rejon dawnego Polifarbu) w Gdyni

CPV 45230000-8

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ ZP/24/2020, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie wodociągu metodą przewiertu sterowanego jeśli nie całość to jakie odcinki?

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ, patrz Zmiana nr 1 do SIWZ ZP/24/2020.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający posiada aktualne uzgodnienie z ZDiZ, zamieszczone na stronie straciło ważność w marcu 2020.

Odpowiedź Zamawiającego:

Uzgodnienie projektu budowlanego przez ZDiZ (nr UD.6740.236.2018 załączone do tego projektu) było konieczne w celu uzyskania „decyzji o udzieleniu pozwolenia na budowę” i musiało być aktualne w czasie, kiedy to pozwolenie było wydawane. Wykonawca robót budowlanych ma obowiązek wypełnić wymagania zapisane w tym uzgodnieniu.

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert. Ich nieuwzględnienie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako niespełniającej wymagań SIWZ ZP/24/2020.

PROKURENT
DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH I ROZWOJU
mgr inż. Robert Bugala